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2023 m. spalio mėn. / Nuotrauka: „Colourbox“

Dignity
aukšta kokybė ‒ kiekvienais metais

DIGNITY ‒ AUKŠTA KOKYBE IŠSISKIRIANTI VEISLĖ

• Ankstyvoji veislė ‒ visoms vietovėms
• Gausus derlius ir stabiliai gausi išeiga
• Aukšta kokybė
• Aktyvus, sveikas ankstyvas dygimas bei augimas
•  Gausi krakmolo išeiga
•  Nors ir ankstyva, išlieka žalia

silosas �M GRŪDAI



Jūsų pelno auginimas

Svarūs argumentai pasirinkti Dignity:
√ visoms vietovėms √ lengvas ląstelių sienelių virškinamumas 
√ labai ilgas derliaus nuėmimo laikotarpis √ aukšta krakmolo išeiga

2023 m. spalio mėn. / Nuotrauka: „Colourbox“, Erik Nissen

Ability 

Ambition 

Conclusion 

Dignity 

Echo 

Emeleen 

Faith 

Fieldstar 

Foxtrot 2

Function 

Gatsby 
LG30179 

LG31.207 

LG31205 

LG31211 

Pinnacle 

Prospect 
Resolute 

Saxon Skipper 2

Trooper 

Wizard 

Duke 1 

Justice 1

Aya 1

Promise1

LG 31.206 1

65,1

65,6

66,1

66,6

67,1

67,6

68,1

68,6

6,34 6,39 6,44 6,49 6,54 6,59

Ce
ll 

w
al

l d
ig

es
tib

ili
ty

NEL20 (MJ/kg TS)

N
ac

io
na

lin
ia

i 2
02

0–
20

22
 m

. d
an

ų 
ty

rim
ai

 (1
8 

ty
rim

ų)

DIGNITY ‒ liekni, vertikalūs, vidutinio aukščio 
augalai, kurie gali šiek tiek krūmytis. Tai ‒ ankstyvas 
hibridas; stiebai išties standūs, želmenys aktyviai ir 
anksti sudygsta, auga sveiki bei išlieka žali. „DIGNITY“ 
pasižymi ypač didele krakmolo išeiga, tačiau dėl 
to nenukenčia virškinamumo rodikliai. Todėl tai ‒ 
puiki veislė, išsiskirianti tiek stiebo standumu, tiek 
aukščiausia kokybe.
 

Ankstyvas sudygimas

Augalų aukštis

Augalų padengimas dirvožemiu

Luobelės padengimas

Stiebo standumas

Išliekantis žalumas

Šaltinis: www.sortinfo.dk.

Nacionaliniai danų tyrimai
SILOSAS

NEL20 a.e. 
išeiga (R)

Krakmolo 
išeiga (R)

Sausoji 
medžiaga %

Krakmolo 
kiekis

% sausosios 
medžiagos

Fedd vertė 
NEL 20 MJ/

kg sausosios 
medžiagos

Ląstelių sienelių 
virškinamumas 

2022 97 102 33,4 31,3 6,50 67,2

2020-2022 98 103 33,2 31,1 6,47 67,2
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Veislė, kurios tyrimai truko 1)= 1  metus, 2)= 2 metus
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